
 

ZARZĄDZENIE NR 146/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28.08.2024 r. 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

 Na podstawie § 7 ust. 2 uchwały nr XXIV/177/2020 Rady Miasta Kobyłka z dnia 29 

kwietnia 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Miasta Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 8754, z 2024 r. poz. 6560) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Katarzyna Chmiel - radna Rady Miasta Kobyłka - członek Komisji; 

2) Barbara Filipczak - radna Rady Miasta Kobyłka - członek Komisji;  

3) Andrzej Józef Zbyszyński - radny Rady Miasta Kobyłka  - członek Komisji; 

4) Urszula Stankiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej - członek Komisji; 

5) Małgorzata Rybak – pracownik Urzędu Miasta Kobyłka - członek Komisji. 

 

§2 

Zadania Komisji zostały określone w § 8 ust. 1  uchwały Rady Miasta Kobyłka nr 

XXIV/177/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 

poz. 8754, z 2024 r. poz. 6560). 

 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 8/2020 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 09.01.2020 r. w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


